ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от «22» января 2018 г	                  № 04

Об утверждении адресного
реестра улиц и переулков на территории
Оленьевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   адресный реестр улиц  и переулков села Оленье Дубовского района Волгоградской области, расположенных на территории Оленьевского сельского поселения в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
1. Признать утратившим силу постановление от 22.06.2010г. № 14 «Об утверждении перечня наименований улиц и переулков (ПУ и П) Оленьевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                                        А.П. Сучков

Приложение
  к постановлению  администрации
Оленьевского сельского поселения
от «22» января  2018 г. № 04

Адресный реестр улиц и переулков  Оленьевского сельского поселения
	№ п/п
	Элементы улично- дорожной сети
	Краткое наименование элементов улично- дорожной сети
	Полное наименование

	1.
	Переулок
	Дружбы

	2.
	Переулок
	Парковый

	3.
	Переулок
	Песчаный

	4.
	Переулок
	Родниковый

	5.
	Переулок
	Рыбацкий

	6.
	Переулок
	Спортивный

	7.
	Переулок
	Степной

	8.
	Переулок
	Фермерский

	9.
	Проезд
	1-й

	10.
	Улица
	Пляжная

	11.
	Улица
	Береговая

	12.
	Улица
	Виноградная

	13.
	Улица
	Екатериновская

	14.
	Улица
	Западная

	15.
	Улица
	Заречная

	16.
	Улица
	Карьерная

	17.
	Улица
	Каштановая

	18.
	Улица
	Леднева
	Улица имени Валентина Васильевича Леднева

	19.
	Улица
	Магистральная

	20.
	Улица
	Мира

	21.
	Улица
	Молодежная

	22.
	Улица
	Овражная

	23.
	Улица
	Полевая

	24.
	Улица
	Потапенко
	Улица имени Александра Ивановича Потапенко

	25.
	Улица
	Приволжская

	26.
	Улица
	Раздольная

	27.
	Улица
	Садовая

	28.
	Улица
	Северная
	[bookmark: _GoBack]

	29.
	Улица
	Солдатская

	30.
	Улица
	Солнечная

	31.
	Улица
	Степная

	32.
	Улица
	Строительная

	33.
	Улица
	Федеральная

	34.
	Улица
	Фонтанная

	35.
	Улица
	Центральная

	36.
	Улица
	Широкая

	37.
	Улица
	Ямская

	38.
	Улица
	Янцева
	Улица имени Героя Советского Союза Петра Илларионовича Янцева

image1.png